
          GABINETE DO PREFEITO  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA 
CNPJ 11.256.054/0001-39 
Av Dorival José Pereira, 1.370 - Parque das Feiras  
CEP 55125-000 

 

PORTARIA GP N.º 090/2025 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TORITAMA, Estado de Pernambuco no uso de 

suas atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

 

 Art.1º - EXONERAR, todos os servidores dos Cargos em Comissão, mencionados 

(as) abaixo, com efeitos retroativos ao dia 01/02/2025. 

 

NOME CPF CARGO 

EDUARDO RAMON VITORINO 
DA SILVA 

XXX.063.934-XX ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL 4 

JOHNNY JONATHAN 
GONÇALVES 

XXX.641.084-XX DIRETOR DE CULTURA 

ADENYS PEREIRA LEITE XXX.421.384-XX DIRETOR DE RECREAÇÃO 

 

Art. 2° Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, 

Registre-se, 

Cumpra-se. 

 

Toritama, 13 de fevereiro de 2025. 

 

SERGIO PROCÓPIO COLIN DA SILVA CARVALHO 

Prefeito 

 


